



Jässi-jätevesihanke on antanut neuvontaa yli 1100 kiinteistöllä Pohjois-Karjalassa

Pohjois-Karjalassa kahden vuoden ajan toiminut Jässi-jätevesineuvontahanke on tehnyt jo yli 1100 kiinteistökohtaista neuvontakäyntiä. Viime kesän ja syksyn aikana hanke tavoitti kiinteistökohtaisella neuvonnalla noin 570 kiinteistönomistajaa. Tuolloin neuvontaa tarjottiin Kontiolahden, Juuan, Nurmeksen, Lieksan ja Valtimon kunnissa erikseen valituilla alueilla. Hanke tarjosi alueen kiinteistönomistajille puolueetonta ja maksutonta jätevesineuvontakäyntiä. Aasukkaat ottivat hankkeen ja jätevesineuvojat positiivisesti vastaan ja antoivat hankkeen toiminnasta hyvää palautetta.

Kiinteistökäynneillä on havaittu, että suurin osa käytössä olevista jätevesijärjestelmistä ei vielä täytä lainsäädännön vaatimuksia. Viime vuonna kaikista neuvotuista kiinteistöistä 15 % oli vähäisen jätevesimäärän kohteita, joita lainsäädännön puhdistusvaatimus ei koske. Uudistamistarve oli 69 % kiinteistöistä. Jätevesijärjestelmä oli tällä hetkellä kunnossa 11 % kiinteistöistä. Lisäksi osalla kiinteistöistä lainsäädännön vaatimukset täytyvät pienillä korjaustoimenpiteillä.

Yleisin jätevesijärjestelmä suuremman jätevesimäärän kiinteistöillä oli saostuskaivokäsittely, josta oli purku maaperään tai ojaan. Tällaiset vanhat pelkät saostuskaivokäsittelyt eivät vastaa nykyistä lainsäädäntöä ja ne on uudistettava. Lainsäädännön mukaan jätevesijärjestelmien tulisi olla kunnossa 15.3.2016 mennessä. Kunnostetuista suuremman jätevesimäärän jätevesijärjestelmistä suosituimpia olivat imeytyskenttäkäsittelyt.

Hanke tarjoaa kiinteistökohtaisen neuvonnan lisäksi yleisneuvontaa. Hankkeen jätevesineuvojan voi kutsua omaan kylään pitämään jätevesi-iltaa tai tapahtumaan pitämään neuvontapistettä. Jos kaipaatte kylään / tapahtumaan jätevesineuvontaa, olkaa yhteydessä neuvojaan.

Jässi-hanke on Suomen Kylätoiminta ry:n ja Suomen Vesiensuojeluyhdistysten Liitto ry:n yhteinen hanke. Hankkeen toiminta-alueena on koko Pohjois-Karjala, mutta viime kesänä painopiste oli alueen pohjoisimmassa kunnissa. Hanketta rahoittaa ympäristöministeriö paikallisen ELY-keskuksen kautta. Hanke on saanut jatkorahoitusta myös vuodelle 2014.

Lisätietoja:

jätevesineuvoja Kirsi Mäkinen

kirsi.makinen@jatevesihanke.fi

puh. 045 881 4200

www.jatevesihanke.fi

